§. 2. ἔργον γε] Valckenarii
coniecturam ἔργον legentis recte im-
probavit Zeune. Est enim hic ver-
bum ἐργολαβεῖν disiunctum, quod
infra coniunctum legitur. In loco
plane gemino Cyrrop. I, 6, 22 legi-
tur: ὅπῃ ἂν πείραν, δοίης, ἐξελη-
λεγμένος τ' εἴης, καὶ προσέτι ἀλα-
ζῶν φαίνοιο. Est ergo sensus: non
oportet opere conducendo et fa-
ciendo